
     

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1  

 

Diário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial EletrônicoDiário Oficial Eletrônico    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 24 de Janeiro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico 

ANO II/ Nº. 11 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

_____________________________ 

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA 
ESTADO DE MINAS GERAIS  

 
 

EXTRATO DO CONTRATO  

 

CONTRATANTE:  

Prefeitura Municipal de Marliéria/MG 

CONTRATADO:  

Viação Marli Ltda  CNPJ: 17.344.953/0001-70 

OBJETO: Fornecimento de passagens (passes) 

para alunos do ensino superior da cidade de 

Marliéria com destino a Coronel Fabriciano –MG  

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2014 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$75.900,00 

(Setenta e cinco mil e novecentos reais) 

Dotação: 12.364.0131.2069 –  

APOIO A ESTUDANTES DO ENSINO SUPERIOR 

3.3.90.39.00   Ficha nº 313  Fonte de recurso 100 

Marliéria, 24 de  janeiro de 2014 

Geraldo Magela Borges de Castro 

Prefeito Municipal 

.......................................................................... 

EDITAL DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇOS 

Processo nº  008/2014 

Pregão 

Presencial com 

Registro nº  

001/2014 

Tipo Menor preço por item 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - 

AVISO DE LICITAÇÃO –  

O Município de Marliéria torna público que 

realizará às 09:00 horas, do dia 06 de fevereiro de 

2014, na sede da Prefeitura Municipal de 

Marliéria, localizada à Praça J.K.106 Centro , o 

PREGÃO PRESENCIAL C/ REGISTRO Nº. 01/2014, 

Processo 08/2014, cujo objeto é a aquisição de 

combustíveis e derivados para atender as 

necessidades da frota de veículos da sede do 

Município. O presente Edital e seus anexos 

estarão à disposição dos interessados no Setor de 

Compras e Licitações desta Prefeitura, no 

endereço supracitado.  

Serão recebidos os envelopes com documentação 

e proposta financeira na sala de Licitações, na 

Prefeitura Municipal, com sede na Praça JK, 106 - 

Centro, na cidade de Marliéria/MG até 08:30 

horas do dia 06/02/2014. E a Pregoeira e a 

equipe de apoio reunir-se-ão, em sessão pública, 

para processamento do pregão, sendo a abertura 

da sessão às 09:00 do dia 06/02/2014 

Melhores informações pelos telefones: 
 (31) 3844-1160 e pelo endereço eletrônico:  

licitacoes.marliéria@gmail.com 

Marliéria, 24 de janeiro de 2014 

Dilcéia Martins da Silva Lana 

Presidente de CPL 

 


		2014-01-24T16:37:41-0200
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
	I am approving this document




